
Tým A Tým B
počet dětí 8 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.
5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.
6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6.
7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7.
8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 

Počet bodů 16 8 8 8 8 8 8

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A

3.+4. vs 3.+4. 5.-8. vs 5.-8. 5.-8. vs 5.-8. Tým B
5.+6. vs 5.+6. 
7.+8. vs 7.+8. celkem bodů ve hře 76

Počet bodů 4 4 4

Tým A název :
Tým B název :

dva body za jednu vítěznou hru 

doporučejeme si vaší danou variantu vytisknout, zvolit dvě barvy a vítěze si do daného pole označit barvou týmu viz 
poslední zápis

zde jsou uvedeny všechny varianty počtu dětí

u vybíjené může být 1:1



Tým A Tým B
počet dětí 7 7

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.
5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.
6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6.
7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7.

Počet bodů 14 7 7 7 7 7 7

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A

3.+4. vs 3.+4. * * Tým B
5.+6. vs 5.+6. 
6.+7. vs 6.+7. celkem bodů ve hře 68

Počet bodů 4 4 4

*libovolná čtveřice, která musí obsahovat hráče 5.-7.

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 6 6

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.
5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.
6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6.

Počet bodů 12 6 6 6 6 6 6

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A

3.+4. vs 3.+4. * * Tým B
5.+6. vs 5.+6. 

Počet bodů 3 4 4 celkem bodů ve hře 59

*libovolná čtveřice, která musí obsahovat hráče 5.-6.

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 5 5

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.
5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.

Počet bodů 10 5 5 5 5 5 5

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A

3.+4. vs 3.+4. * * Tým B
5.+4. vs 5.+4. 

Počet bodů 3 4 4 celkem bodů ve hře 51

*libovolná čtveřice, která musí obsahovat hráče 5.

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 4 4

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.

Počet bodů 8 4 4 4 4 4 4

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A

3.+4. vs 3.+4. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým B
Počet bodů 2 4 4 celkem bodů ve hře 42

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 4 5

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3.
3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 4.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4.
4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5.

Počet bodů 10 5 5 5 5 5 5

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-5. (-1)* 1.-4. vs 1.-5. (-1)* Tým A

1.+3. vs 1.+3. 1.-4. vs 1.-5. (-1)** 1.-4. vs 1.-5. (-1)** Tým B
3.+4. vs 4.+5.

Počet bodů 3 4 4 celkem bodů ve hře 51

* tým B vynechá libovolného hráče 
** tým B vynechá libovolného hráče, aby se sestava neopakovala

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 4 6

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3.
3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4.
4.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5.
4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 

Počet bodů 12 6 6 6 6 6 6

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-6. (-2)* 1.-4. vs 1.-6. (-2)* Tým A

3.+4. vs 3.+4. 1.-4. vs 1.-6. (-2)* 1.-4. vs 1.-6. (-2)* Tým B
3.+4. vs 5.+6.

Počet bodů 3 4 4 celkem bodů ve hře 59

* 1.kolo tým B vynechá 2 libovolné hráče
* 2.kolo tým B vynechá 2 libovolné hráče tak aby nastoupili ti,  kteří nehráli/neběželi první hru 

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 4 7

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3.
2.vs 4. 2.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4. 3.vs 4.
3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5.
3.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 3.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6.
4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7.

Počet bodů 14 7 7 7 7 7 7

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-7. (-3)* 1.-4. vs 1.-7. (-3)* Tým A

1.+4. vs 3.+4. 1.-4. vs 1.-7. (-3)* 1.-4. vs 1.-7. (-3)* Tým B
2.+3. vs 5.+6.
3.+4. vs 1.+7. celkem bodů ve hře 68

Počet bodů 4 4 4

* 1.kolo tým B vynechá 3 libovolné hráče
* 2.kolo tým B vynechá 3 libovolné hráče tak aby nastoupili ti,  kteří nehráli/neběželi první hru 

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 4 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3.
2.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4. 2.vs 4.
3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5.
3.vs 6. 3.vs 6. 3.vs 6. 3.vs 6. 3.vs 6. 3.vs 6. 3.vs 6.
4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7. 4.vs 7.
4.vs 8. 4.vs 8. 4.vs 8. 4.vs 8. 4.vs 8. 4.vs 8. 4.vs 8.

Počet bodů 16 8 8 8 8 8 8

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.- 8.(-4)* 1.-4. vs 1.- 8.(-4)* Tým A

1.+2. vs 3.+4. 1.-4. vs 1.- 8.(-4)* 1.-4. vs 1.- 8.(-4)* Tým B
3.+4. vs 5.+6.
3.+4. vs 7.+8 celkem bodů ve hře 76

Počet bodů 4 4 4

*týmB musí prostřídat všechny své děti, tzn. každé dítě 1x

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 5 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3.
2.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 2.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4.
3.vs 5. 4.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 3.vs 5. 4.vs 5. 3.vs 5.
3.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6.
4.vs 7. 5.vs 7. 4.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 4.vs 7.
5.vs 8. 5.vs 8. 5.vs 8. 5.vs 8. 5.vs 8. 5.vs 8. 5.vs 8.

Počet bodů 16 8 8 8 8 8 8

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-5.(-1) vs 1.-8. (-4)* 1.-5.(-1) vs 1.-8. (-4)* Tým A

3.+4. vs 3.+4. 1.-5.(-1) vs 1.-8. (-4)* 1.-5.(-1) vs 1.-8. (-4)* Tým B
1.+5. vs 5.+6.
2.+4. vs 7.+8 celkem bodů ve hře 76

Počet bodů 4 4 2

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ten co v prvním nebyl
*týmB musí prostřídat všechny své děti, tzn. každé dítě 1x

Tým B název :
Tým A název :



Tým A Tým B
počet dětí 6 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3.
3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4.
4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5.
5.vs 6. 4.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 4.vs 6. 5.vs 6. 4.vs 6.
6.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 6.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7.
6.vs 8. 6.vs 8. 6.vs 8. 6.vs 8. 6.vs 8. 6.vs 8. 6.vs 8.

Počet bodů 16 8 8 8 8 8 8

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-6.(-2) vs 1.-8. (-4)* 1.-6.(-2) vs 1.-8. (-4)* Tým A

3.+4. vs 3.+4. 1.-6.(-2) vs 1.-8. (-4)* 1.-6.(-2) vs 1.-8. (-4)* Tým B
5.+6. vs 5.+6.
4.+6. vs 7.+8. celkem bodů ve hře 76

Počet bodů 4 4 4

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ti dva co v prvním nebyli
*týmB musí prostřídat všechny své děti, tzn. každé dítě 1x

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 7 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
3.vs 4 3.vs 4 3.vs 4 4.vs 4 4.vs 4 4.vs 4 4.vs 4
4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.
5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6.
6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 7.vs 7.
7.vs 8. 7.vs 8. 7.vs 8. 7.vs 8. 7.vs 8. 7.vs 8. 7.vs 8.

Počet bodů 16 8 8 8 8 8 8

disciplína házená vybíjená Štafety
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-7.(-3) vs 1.-8. (-4)* 1.-7.(-3) vs 1.-8. (-4)* výsledek počet bodů

3.+4. vs 3.+4. 1.-7.(-3) vs 1.-8. (-4)* 1.-7.(-3) vs 1.-8. (-4)* Tým A
5.+6. vs 5.+6. Tým B
6.+7. vs 7.+8

Počet bodů 4 4 4 celkem bodů ve hře 76

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí libovolný hráč podruhé
*týmB musí prostřídat všechny své děti, tzn. každé dítě 1x

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 5 6

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3.
3.vs 4 3.vs 4 3.vs 4 4.vs 4 4.vs 4 3.vs 4 3.vs 4
4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 5.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5.
5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6.

Počet bodů 12 6 6 6 6 6 6

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-5.(-1) vs 1.-6. (-2)* 1.-5.(-1) vs 1.-6. (-2)* Tým A

3.+4. vs 3.+4. 1.-5.(-1) vs 1.-6. (-2)* 1.-5.(-1) vs 1.-6. (-2)* Tým B
4.+5. vs 5.+6.

Počet bodů 3 4 4 celkem bodů ve hře 59

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ten co v prvním nebyl
*tým B libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ti dva co v prvním nebyli

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 5 7

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2. 2.vs 2.
2.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3.
2.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 2.vs 4. 3.vs 4.
3.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 3.vs 5. 4.vs 5.
4.vs 6. 4.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6. 4.vs 6.
5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7. 5.vs 7.

Počet bodů 14 7 7 7 7 7 7

disciplína házená vybíjená Štafety
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-5.(-1) vs 1.-7. (-3)* 1.-5.(-1) vs 1.-7. (-3)* výsledek počet bodů

3.+4. vs 3.+4. 1.-5.(-1) vs 1.-7. (-3)* 1.-5.(-1) vs 1.-7. (-3)* Tým A
3.+5. vs 5.+6. Tým B
4.+5. vs 6.+7.

Počet bodů 4 4 4 celkem bodů ve hře 68

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ten co v prvním nebyl
*tým B libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí libovolný hráč podruhé

Tým B název :
Tým A název :



Tým A Tým B
počet dětí 6 7

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
1.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 1.vs 2.
2.vs 3. 2.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 2.vs 3.
3.vs 4. 3.vs 4. 3.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 3.vs 4.
4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 4.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 4.vs 5.
5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 5.vs 6. 6.vs 6. 5.vs 6.
6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7. 6.vs 7.

Počet bodů 14 7 7 7 7 7 7

disciplína házená vybíjená Štafety
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-6.(-2) vs 1.-7. (-3)* 1.-6.(-2) vs 1.-7. (-3)* výsledek počet bodů

3.+4. vs 3.+4. 1.-6.(-2) vs 1.-7. (-3)* 1.-6.(-2) vs 1.-7. (-3)* Tým A
5.+6. vs 5.+6. Tým B
4.+6. vs 6.+7.

Počet bodů 4 4 4 celkem bodů ve hře 68

*tým A libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí ti dva co v prvním nebyli
*tým B libovolně první kolo, druhé kolo nastoupí libovolný hráč podruhé

Tým A název :
Tým B název :



Tým A Tým B
počet dětí 8 8

výhra = 2body 
disciplína TENIS Hod Kutálení Hod  Přesnost Hod do dálky Skok z místa Švihadlo Žebřík

nasazení 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1. 1.vs 1.
2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2. 2.vs 2.
3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3. 3.vs 3.
4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4. 4.vs 4.
5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5. 5.vs 5.
6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6. 6.vs 6.
7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7. 7.vs 7.
8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 8.vs 8. 

Počet bodů 16 ( 6:10) 8 (3:5) 8(3:5) 8(3:5) 8(3:5) 8(2:6) 8(2:6)

disciplína házená vybíjená Štafety výsledek počet bodů
nasazení 1.+2. vs 1.+2. 1.-4. vs 1.-4. 1.-4. vs 1.-4. Tým A 28

3.+4. vs 3.+4. 5.-8. vs 5.-8. 5.-8. vs 5.-8. Tým B 48
5.+6. vs 5.+6. 
7.+8. vs 7.+8. celkem bodů ve hře 76

Počet bodů 4 (2:2) 4(2:2) 4(2:2)

Tým A název : Slovan Liberec
Tým B název : LTK Liberec "B"

dva body za jednu vítěznou hru 

příklad zápisu 


